RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1

PROCESSO SEI Nº 23243.010276/2024-24
DOCUMENTO SEI Nº 2386824

O Coordenador-Geral do Projeto IFROAtleta Cidadão, conforme item 9.4 do Edital de

Chamada Pública nº 1, de 13/08/2024 (SEI 2370193), divulga o Resultado Final da Chamada
Pública do Projeto “IFROatleta cidadão”, realizada no Polo Porto Velho Zona Leste, para seleção de
Professor Formador para atuar como bolsista no projeto, conforme a seguinte classificação:

PROFESSOR FORMADOR
MODALIDADE:  ATLETISMO

Classificação Nome Situação

1º HUMBERTO VIANA DA SILVA Classificado - Convocado

Em observância ao item 8 da Chamada Pública, fica o primeiro classificado CONVOCADO a

iniciar as atividades no prazo de cinco (5) dias úteis, a contar desta data.
Publique-se em https://selecao.ifro.edu.br/reitoria/1407-chamada-publica-n-1-selecao-de-

profissional-para-atuar-na-funcao-de-professor-do-projeto-ifroatleta-cidadao

 OLAKSON PINTO PEDROSA
 CoordenadorGeral

Documento assinado eletronicamente por Olakson Pinto Pedrosa, CoordenadorGeral, em
29/08/2024, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2386824
e o código CRC 7C8F1DB9.

Referência: Processo nº 23243.010276/2024-24 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2386824

https://selecao.ifro.edu.br/reitoria/1407-chamada-publica-n-1-selecao-de-profissional-para-atuar-na-funcao-de-professor-do-projeto-ifroatleta-cidadao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0